ciuitate domum quam habetis iuxta ecclesiam sancti Andree cum
pertinentiis suis, domus uestras de la Rocella, capellam Fontis

Camillati, Castalactum, Madiracii, sanctum Sidonium cum decima,

Curbiliacum, ecclesiam sancti Christofori de Anarotus, Agazacmo,
grangiam de Carenzaco, grangiam de Mauferat cum terra de Bu-
nassa, grangiam de Monte Fatulo cum terra Fontis Grauosi, cap-

pellam de Genzac, ecclesias de Haonaus, de Camiaco, de Spineto,

terrain de Casasola, ecclesiam de Damaco, de Ardenatio, de Ag-
liaco, de Guibon et sancti Germani de Cumpeth et Belliabbatis et

sancti Leonis Montiniacum, ecclesiam de Banal, ueteres Benaugias,

uillam de Crana, ecclesiam de Porteto, uillam de Cranione, cap-

pellam sancti Romani de Lupiaco cum pertinenciis suis; in Petro-
goricensi diocesi campum Martini Sasinnacum, ecclesiam de Escori-

naco et de Pisone, cappellam sancti Hylrici et sancti Xycolai de
Gorroy, ecclesiam de Lubehac et de Mmziaco, ecclesias sancti

Saturnini de Puteo, sancte Marie de Bellopodio et de Lunacio,
Verinam, ecclesias de Croisia et de Sarecto Pastore, de Cadeilogis,

de Causaco, de Atenaco, sancti Pardnlphi cum pertinentiis suis; in

Basathensi diocesi [ecclesiam de Blazimont cum pertinentiis suis,

ecclesiam de Brana et sancti Iohannis de Blaniaco et de Lubaco,
de Custeto, de Rufo, Sarraco et de Coraco, de Festabis et sancte
Marie de Laigon, obedientiam de Hilaco, de Lagadella
cum omnibus pertinenciis suis; in Agennensi diocesi ecclesiam de
Mairialiaco, ecclesiam sancte Marie de Culturis et de
sancti Stephani, sancti Auiti, sancti Petri de Gontault, de Monhurt,
de Marimont et de Galen, ecclesiam sancti Caprasii de Lauerdac,

a) Laurenti.
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ecclesiam sancti Anthonii de Aginno, sancti Raphini et de Runault

et de Cambeose. sancti Siluestri de Penna; in Cadurcensi diocesi

monasterium monialium scilicet Pomaretam cnm prioratibus eecle-

siis et aliis possessionibus suis et saluitatem de Blancheforte
;

in

Auxitanensi diocesi prioratmn de Gauarret cnm decima et censn

totius nille, fnrnis et aliis possessionibus suis, prioratus de Maluesin,

de Lucader, de Percberia, de Gilo, de Boga, de Canenx; in Ara-

gonensi diocesi prioratus de Rosta, de Vnocastello, de Exea et de

Pratella, de Alcalla cum ecclesiis decimis et aliis possessionibus

suis; in Lincolnensi diocesi in Anglia prioratum de Bruella cum
pertinenciis suis b

\ in Cameracensi diocesi abbatiam sancti Dionysii

de Brocares cum pertinentiis suis, in Suessionensi diocesi prioratus